
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 
NR 1197/79/2017 

z dnia 20 marca 2017 roku 

 
 

w sprawie terminu uiszczenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntów w 2017 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zmianami), art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2016, poz. 2147 z późn. 
zmianami), po rozpatrzeniu  wniosku 

Kornelii BEM  oraz Andrzeja BEM, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Andrzej BEM PHU "AWA" 

 
zarządzam, co następuje 

 
 
§ 1.  Wyrazić zgodę na zapłatę opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntów za 
2017 rok w wysokości 9.017,00 zł w następujących kwotach i terminach: 
 

1)  2.255 zł do 31 marca 2017 r. 
2)  2.254 zł do 30 czerwca 2017 r. 
3)  2.254 zł  do 29 września 2017 r. 
4)  2.254 zł do 15 grudnia 2017 r. 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz Mikołowa 
 
 
 
 
 

2. Rada Miejska Mikołowa 3. Wydział Gospodarki Mi 

 


